IIporokoa Ne 65221

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

Micne3HaxoKeHHsI MadHa:
CraproBa 1miHa:

Ilina mpomaxy:

CyMa cIijiaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMoxenp TOPris:

IIincTaBa BU3HAYEHHSI
epeMOXKIIs:

Po3Mmip momaTkoBoi
BUHaropogu OpranizaTopy
TOPriB:

25.03.2015 09:00
25.03.2015 18:52

50382

CTiJI I/IsT POCIMCBHKOro Oiibsipaa

XapkiBcbKa 0071., XapkiB, 1. [ToBcTaHHS, OyauHOK 7/8
5979,02 rpu
9 267,47 rpun

298,95 rpH

Yuacuuk: 7, yac: 10:52:50, niHoBa mponmo3uiis:
5979,02 rpu

YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuK:
TPH

4, gac:
6, uac:
9, yac:
4, gac:
5, 4ac:
4, gac:
7, 4ac:
9, gyac:
4, gac:
5, 4ac:

9, gyac:

Vuyacuuk: 9

17:13:30, ninHoBa nMpomno3uilis
17:54:45, niHOBa NPOMO3UIILisk
17:55:08, miHoBa MpPOMO3uIIist
17:57:54, niHoBa pono3uiis
18:01:50, ninoBa mpomno3uiis
18:10:34, ninoBa nmpono3uiis
18:12:38, ninoBa nmpomno3uilis
18:22:37, ninHoBa NpoOMoO3uIlisa
18:24:18, ninoBa NMpoMoO3uIlist
18:24:46, niHoBa MPOMO3HIIisA

18:47:30, niHoBa mponmo3uIis

HaWBHUINA ITIHOBA IPOIMO3UIIif

164,42 rpH

16 277,97
:6576,92
:6 875,87
:7 174,82
:7473,77
27 772,72
: 8 071,67
: 8 370,62
: 8 669,57
: 8 968,52

: 9 267,47



PeKkBi3uTH paxyHKy OTtpumyBau: [IlepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGpOpPMaLiiHUN
OpraHi3aT0pa TOpl"iB: 1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTuUllii YKpainu,
paxyHoK oTpuMyBada: 26000303813,
Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,
oauk: AT "O1tagbasK",
Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizaTtopa; B T.4. [I1B

CyMa, siKy HeoOxigHO
nepepaxyBaTH Ha PaXyHOK
oprany gep:KaBHO1L
BHKOHaB40l CITyXK0Mu:
PekBi3uTH paxyHKy oprany  Otpumysau: BIIBP YIBC I'VIO y XapkiBcekiit 06macTi,

8 804,10 rpr

IepKaBHOI BUKOHABYOi1 paxyHOK oTpuMyBada: 37313003004513
CIIyKOH: 'V IKCY y XapkiBchKit 06acTi
M®O: 851011

Kopx otpuMyBada(€IPTIOY): 34859512,

mpu3HadYeHHs matexy: Kourru 3a npundaussg Ha CETAM
mpot. Ne 65221 Big 25.03.2015, not Ne 50382 , E[IPBIT Ne
42738178, nepemoxkelb Y4acHUKY

PeKBi3WUTH 1Jis1 HagCHWIaHHs [JlepxkaBHe mignpreMcTBo "[HhopManiiHui HeHTD"
MPOTOKOJIY: MisnicTepcTBa 1ocTuIil YKpainu
04050, m. Kuis, [Tumounenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 08.04.2015.
Hanui npoTokoy Mae O0ytu oTpuManuii Opranizatopom mo 03.04.2015

[TpoTokon chopMOBaHO: 25.03.2015 18:53:04
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



